陕西2009年自考开考采购与供应管理等专业通知自考 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/608/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2009_c67_608481.htm 各市、杨凌示范区考试管理中

心（自考办），西安市教育考试中心，省交通运输协会下属

各机构，陕西科技大学： 为了适应我省社会经济发展对采购

与供应领域专业人才的需求，根据全国高等教育自学考试指

导委员会（下文简称“全国考委”）与中国交通运输协会（

下文简称“中交协”）《关于合作开考高等教育自学考试采

购与供应管理专业（专科、独立本科段）和中英合作采购与

供应管理职业资格证书考试的通知》（考委〔2007〕2号）的

精神，省高等教育自学考试委员会办公室（下文简称“省自

考办”）和省交通运输协会（下文简称“省交协”）研究决

定，从2009年8月1日起合作开展高等教育自学考试采购与供

应管理专业（专科、独立本科段）和中英合作采购与供应管

理职业资格证书考试。现将高等教育自学考试采购与供应管

理专业（专科、独立本科段）考试计划（见附件1）和中英合

作采购与供应管理职业资格证书考试计划（见附件2）印发给

你们，并就有关事项通知如下： 一、高等教育自学考试采购

与供应管理专业（专科、独立本科段）考试计划和中英合作

采购与供应管理职业资格证书考试计划由全国考委与中交协

共同制订。各门课程均实行全国统一大纲、统一命题、统一

考试，并使用全国统一教材。 百考试题自考站，你的自考专

家！ 二、全国考委负责制订高等教育自学考试采购与供应管

理专业（专科、独立本科段）所设置课程的考试大纲。全国

高等教育自学考试指导委员会办公室（下文简称“全国考办

”）负责组织命题、组织考试、印制证书，负责组织相关课

程（不包括英国采购与供应认证课程）教材的编写、出版和

发行。 三、省自考办根据采购与供应管理专业（专科、独立

本科段）考试计划和中英合作采购与供应管理职业资格证书

考试计划，安排并组织考试、评卷，建立考籍档案，颁发课

程合格证书，办理毕业证书。高等教育自学考试采购与供应

管理专业（专科、独立本科段）中的非证书课程考试，原则

上按照现有高等教育自学考试有关规定执行，2009年10月考

试时间安排见附件3.中英采购与供应管理职业资格证书的考

试安排在每年5月和11月。 四、省交协负责采购与供应管理专

业（专科、独立本科段）考试和中英合作采购与供应管理职

业资格证书考试的生源组织、助学、集体报名工作，负责组

织供应资格证书考试所需的教材，并承担建立证书课程考籍

档案、发放证书课程考试成绩单和资格证书等工作。同时要

加强对考生的思想教育和考风考纪教育，要求考生遵守考试

纪律。 五、考生参加高等教育自学考试采购与供应管理专业

（专科、独立本科段）各门课程考试并达到相应要求（见附

件1），发给相应的高等教育自学考试学历证书。考生通过了

中英采购与供应管理职业资格证书所规定的课程考试（见附

件2），由英国皇家采购与供应学会（英文缩写“CIPS”）颁

发相应级别的CIPS证书（CIPS三级或四级证书），同时由教

育部考试中心（全国考办）和中交协共同颁发相应级别的资

格证书（初级、中级、高级）。 六、自学考试采购与供应管

理专业（专科、独立本科段）的主考学校由陕西科技大学担

任。其职责是在省自考办的领导下参与该专业的评卷，负责

实践环节考核、毕业论文答辩，在毕业证书上副署，并完成

省自考办交办的其它工作。 七、自学考试采购与供应管理专

业（专科、独立本科段）的收费按照陕价费调发〔2003〕3号

文件规定的标准执行。资格证书考试收费按照有关规定执行

。百考试题收集整理 附件： 1.陕西09年自考采购与供应管理

专业考试计划 2.陕西09年自考中英合作采购与供应管理职业

资格证书考试计划 编辑推荐： 百考试题自考站，你的自考专

家！ 09年7月自考时事政治复习手册 09年4月全国各地自考成

绩查询汇总 09年下半年各省市自考报名时间 09年全国地自考

专业调整信息汇总 自考历次考试成绩及毕业证书查询 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com